
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.05.2025 01:25

Nafukovací lehátko Merco Float Stripe růžová

Cena: 194,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 66016
Výrobce: Merco
Kategorie: Nafukovací lehátka

Nafukovací lehátko Merco Float Stripe růžová
Vznášejte se na vodě a dopřejte si ten správný relax během horkých letních dnů s nafukovacím lehátkem Merco Float Stripe! Tato "vodní houpací síť" je tvořena
dvěma nafukovacími polštáři z PVC materiálu a voděodolnou síťovinou. Díky polštářům budete mít nohy i hlavu nad vodou a tělo ponořené ve vodě. Jeho výhodou je
rychlé nafouknutí a následné vyfouknutí a uskladnění do batohu či tašky. Merco Float Stripe je ideální doplněk k bazénu či na pláž během vaší dovolené.

Upozornění: Při koupání může dojít k utonutí, proto nikdy nenechávejte děti koupat bez dozoru dospělé, kompetentní osoby!

Technický popis:
- celkové rozměry po nafouknutí: cca 118 x 65 cm
- materiál: PVC, síla: 20C, voděodolná síťovina
- 2 nafukovací opěrky
- barva: tmavě růžová
- maximální zatížení: 100 kg
- věkové omezení: 15+


